様式第６号（第９条関係）
北杜市転入子育て世帯家賃補助金交付申請書
年　　月　　日
北杜市長　様
申請者　住　　所　北杜市
氏名
電話番号
年　　月　　日付け　　第　　号をもって計画承認された北杜市転入子育て世帯家賃補助金について、北杜市転入子育て世帯家賃補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。
	１　補助対象家賃及び期間（実績）

	補助対象家賃
（月額）
	家　　賃　　　　　　　円…①
住宅手当　　　　　　　円…②
補助対象月額（①－②）×１/２＝　　　　　　円…③
（１，０００円未満切り捨て、限度額２万円）

	補助対象期間
	　　年　　月　から　　年　　月まで（　　箇月分④）

	補助金承認額
	　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	③×④＝　　　　　　　円

２　添付書類
　(１)　家賃を支払ったことを証する書類
　(２)　住宅手当が支給されたことが確認できる書類（住宅手当の支給を受けている者に限る。）
　(３)　市税、市債務その他の徴収金の滞納がないことが分かる書類

　(４)　その他市長が必要と認める書類